Days after this agreement, on 18 January, the dean and chapter presented John Estmond to the vicarage of
Whittlesford, and he was instituted on 23 May 1393 (CUL, EDR, G/1/3 (Reg. Fordham), fos. 38v-39r). However,
Estmond had vacated the vicarage by 22 August 1393 (Reg. Fordham, fo. 40v).

171. Indenture of indemnity made between John, bishop of Ely, and Nicholas Southam,
the dean, and the chapter of St. Mary's following the appropriation of Whittlesford
church to St. Mary's, whereupon it is agreed that the dean and chapter should pay and
annual indemnity of 6s. 8d. to the bishops of Ely at the feast of the Annunciation. Should
the dean and chapter fail to make the payment in full within a month of this date they
are bound to pay the bishop 13s. 4d., and if necessary the bishop may sequester the
church's fruits to compel them to pay.	 23 May 1393

Indentura de indempnitate episcopi Elien' pro ecclesia de Wittelesford'

Hec indentura facta inter reverendum in Cristo patrem Johannem Dei gratia episcopum Elien'
ex parte una, et venerabiles et discretos viros Nicholaum de Southam decanum ecclesie
collegiate beate Marie Warrewic' Wigorn' diocesis et capitulum eiusdem ecclesie ex altera,
testatur quod cum ecclesia parochialis de Wittelesford Elien' diocesis eisdem decano et
capitulo ac successoribus suis auctoritate apostolica appropriata fuerit et unita in proprios usus
imperpetuum optinenda, concordatum est inter prefatos episcopum, decanum et capitulum
quod, pro indempnitate ipsius episcopi et successorum suorum ac ecclesie sue Elien' in hac
parte, prefatus decanus et capitulum qui nunc sunt et pro tempore erunt sex solidos et octo
denarios sterlingorum eidem episcopo et successoribus suis in festo Annuntiationis beate
Marie singulis annis imperpetuum solvent ac solvere teneantur. Ad quam quidem solutionem
huiusmodi, ut premittitur, faciendam predicti decanus et capitulum obligant se et successores
suos prefato episcopo et successoribus suis per presentes. Et volunt et concedunt predicti
decanus et capitulum pro se et successoribus suis quod, si in solutione dicte pecunie prefato
episcopo pro se et successoribus suis, ut premittitur, facienda ultra unius mensis spatium a post
aliquem huiusmodi terminum defecerint seu destiterint, tune prefato episcopo et successoribus
suis pro quolibet huiusmodi defectu illa vice tresdecim solidos et quatuor denarios
sterlingorumb solvere teneantur, et ad singulas huiusmodi solutiones ut premittitur faciendas
per sequestrationem fructuum eiusdem ecclesie de Wittelesford', Si indigeat, compellantur jure
et dignitate dicti episcopi et successorum suorum et ecclesie sue Elien' in omnibus semper
salius. In quorum omnium testimonium parti istius indenture penes dictos [98d° decanum et
capitulum remanenti prefatus episcopus sigillum suum apposuit. Alteri vero parti penes dictum
episcopum remanenti prefati decanus et capitulum sigillum suum commune apposuerunt. Dat'
apud Dounham vicesimo tertio die mensis Maii anno Domini millesimo ccc m° nonagesimo
tertio.
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sterlingorum inserted from margin

folio heading: Wittelesford'

John de Fordham was translated from the see of Durham to that of Ely 3 April 1388. He made his profession of
obedience to Canterbury 27 September 1388, and on the same day he received the temporalities. He was
enthroned 24 October 1389 and held the bishopric until his death on 19 November 1425 (Fasti Ecclesiae
Anglicanae 1300-1541. IV Monastic Cathedrals, p. 14). For Nicholas de Southam, the dean of St. Mary's, see
Biographical Index.

The indemnity paid by St. Mary's to the bishops of Ely constituted compensation for the bishops' loss of
Whittlesford's fruits and revenues following the church's appropriation to St. Mary's, which would formerly have
reverted to the diocesan whenever the church fell vacant. The indemnity for Spelsbury was also 6s. 8d. (no. 151),
as was that for Chaddesley Corbett, although Haselor's was half this amount (no. 189). A similar indemnity was
also to be paid to the archdeacons of Ely (no. 172).

172. Indenture of indemnity made between Thomas Feriby, archdeacon of Ely, and
Nicholas Southam, the dean, and the chapter of St. Mary's following the appropriation
of Whittlesford church to St. Mary's, whereupon it is agreed that the dean and chapter
should pay and annual indemnity of 6s. 8d. to the archdeacon and his successors on
Easter Day. Should the dean and chapter fail to make the payment in full within a month
of this date then they will be compelled to pay by the sequestration of the church's fruits.

27 February 1394

Indentura de indempnitate archidiaconi Elien' pro ecclesia de Wittelesford'

Hec indentura facta inter reverendum virum dominum Thomam Feriby archidiaconum Elien'
ex parte una, et venerabiles ac discretos viros Nicholaum de Southam decanum ecclesie
collegiate beate Marie Warr' Wigom' diocesis et capitulum eiusdem ecclesie ex altera, testatur
quod cum ecclesia parochialis de Wittelesford' dicte Elien' diocesis eisdem decano et capitulo
ac successoribus suis et ecclesie collegiate prefate auctoritate apostolica apropriata fuerit et
unita in proprios usus imperpetuum optinenda, concordatum est inter prefatos archidiaconum,
decanum et capitulum quod, pro indempnitate ipsius archidiaconi et successorum suorum in
hac parte, prefati decanus et capitulum, qui nunc sunt et pro tempore erunt, sex solidos et octo
denarios sterlingorum eidem archidiacono et successoribus suis in festo Penticost' singulis
annis imperpetuum solvent ac solvere teneantur. Ad quam quidem solutionem, ut premittitur,
faciendam predicti decanus et capitulum obligant se et successores suos prefato archidiacono
et successoribus suis per presentes. Et volunt et concedunt predicti decanus et capitulum pro
se et successoribus suis quod, si in solutione dicte pecunie prefato archidiacono et
successoribus suis, ut premittitur, facienda ultra unius mensis spatium post aliquem huiusmodi
terminum defecerint seu destiterint, quod tunc per sequestrationem fructuum eiusdem ecclesie
de Wytlesford' compellantur, sine contradictione dictorum decani et capituli seu resistentia
quoquomodo facienda in hac parte. In quorum omnium testimonium parti istius indenture
penes dictos decanum et capitulum remanenti prefatus archidiaconus sigillum suum apposuit.
Alteri vero parti penes dictum archidiaconum remanenti prefati decanus et capitulum sigillum
suum commune apposuerunt. Hiis testibus: nobili viro Thoma de Bello Campo comite Warr',
Johanne Danyell' et Johanne Wyard' armigeris, et aliis tunc ibidem presentibus. Dat' London'
vicesimo septimo die mensis Februarii anno Domini millesimo nonagesimo tertio regni
vero regis Ricardi secundi a decimoseptimo.